
Biba

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

2660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Agron



Ndrec Simoni

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Agron



Bib Biba

Kallmet I Madh2400

400

3010

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 960

960

750

750 0

2910

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 750Taksat 2014

8930

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8930 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3010500800 960 750Taksat 2015

02015 0

Alban



Llesh Frroku

Kallmet I Madh2400

400

1860

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 960

960

400

400 0

1760

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 400Taksat 2014

5480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18605000 960 400Taksat 2015

02015 0

Albert



Ndrek Prendi

Kallmet I Madh2400

400

2260

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 960

960

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 0Taksat 2014

4520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2260500800 960 0Taksat 2015

02015 0

Aleks



Hil Ndoci

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

2660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Aleks



Dod Biba

Kallmet I Madh12000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 4800

4800

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 400Taksat 2014

6500

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6500 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6500500800 4800 400Taksat 2015

02015 0

Aleks



Lugj Coli

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Aleks



Lorec Gjini

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Aleks



Ndrek Prendi

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Aleks



Gjergj Lazri

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Gjok Shtjefni

Kallmet I Madh4750

400

3600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 1900

1900

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1900 400Taksat 2014

7200

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7200 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3600500800 1900 400Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Lazer Toma

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Luigj Pjetri

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Pjeter Kovaçaj

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 1610

1610

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

6640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Fran Gjini

Kallmet I Madh2400

400

2960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

140

500

800 960

960

700

700 0

2860

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 700Taksat 2014

8780

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8780 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2960500800 960 700Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Gjin Hila

Kallmet I Madh4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

11060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

9

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

2700

9900

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 20960 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Zef Paluku

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 400Taksat 2014

1860

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1860 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18605000 960 400Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Pal Shtjefni

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Zef Gega

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Aleksander



Pal Gjini

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Alfred



Zef Simoni

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Alfred



Hil Ndoci

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Altin



Llesh Gjoni

Kallmet I Madh8400

400

5160

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3360

3360

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3360 500Taksat 2014

10320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5160500800 3360 500Taksat 2015

02015 0

Altin



Ndrec Ndoci

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Altin



Zef Coli

Kallmet I Madh10240

400

5996

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 4096

4096

600

600 5596

5896

Siperfaqja Tokes

400

500800 4096 600Taksat 2014

23484

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23484 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5996500800 4096 600Taksat 2015

02015 0

Altin



Gjergj Jaci

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Altin



Mark Preka

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

1710

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Altin



Llesh Frroku

Kallmet I Madh4800

400

2420

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 1920

1920

0

0 2320

2320

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 0Taksat 2014

9480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

24205000 1920 0Taksat 2015

02015 0

Altin



Frrok Gjoka

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

2760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Andi



Kol Zefi

Kallmet I Madh12000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

6350

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6350 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Andon



Shtjefen Gega

Kallmet I Madh7200

400

4680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 0

4580

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

13940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Andrea



Dod Pjetri

Kallmet I Madh20000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 8000

8000

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 8000 250Taksat 2014

9550

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

0

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

0

3600

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16750 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9550500800 8000 250Taksat 2015

02015 0

Angjeline



Pjeter Coli

Kallmet I Madh19200

400

9730

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 7680

7680

750

750 0

9630

Siperfaqja Tokes

400

500800 7680 750Taksat 2014

29090

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29090 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9730500800 7680 750Taksat 2015

02015 0

Anton



Mark Ndoka

Kallmet I Madh9600

400

4840

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 0

4740

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

14420

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14420 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Anton



Pal Shtjefni

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 1610

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

5030

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5030 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Arben



Gjin Biba

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Arben



Gjok Shtjefni

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

1610

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

5030

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5030 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Arben



Ndue Ndreca

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

1960

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

10

6

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3000

1800

4800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Arben



Zef Prendi

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

1960

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1960 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Arben



Gjin Pali

Kallmet I Madh2400

400

1810

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

0

0 960

960

350

350 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 350Taksat 2014

3620

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3620 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18105000 960 350Taksat 2015

02015 0

Arben



Llesh Preka

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

7

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

2100

3600

5700

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8210 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Arben



Lorec Gjini

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

2760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Arben



Pjeter Nikolla

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

3420

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3420 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Arben



Simon Ejlli

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Arben



Dod Ejelli

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Ardian



Zef Biba

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Ardian



Gjergj Gega

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

6940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Ardian



Lazer Ndoi

Kallmet I Madh3000

400

3000

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1200

1200

500

500 2600

2900

Siperfaqja Tokes

400

500800 1200 500Taksat 2014

11500

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11500 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3000500800 1200 500Taksat 2015

02015 0

Ardian



Nikoll Gega

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

2760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Ardjan



Hil Preka

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

7430

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7430 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Ardjan



Shtjefen Lazri

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Arian



Nikoll Paloka

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Arnest



Gjok Kolaj

Kallmet I Madh4500

400

3450

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 1800

1800

350

350 3050

3350

Siperfaqja Tokes

400

500800 1800 350Taksat 2014

13300

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13300 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3450500800 1800 350Taksat 2015

02015 0

Artan



Llesh Ndoj

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Avenir



Jak Ndoci

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Bardh



Bib Biba

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Bardhok



Preç Coli

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Bardhok



Mati Gega

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Bardhok



Zef Marku

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

7130

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7130 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Bardhok



Prend Prenga

Kallmet I Madh7200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 2880

2880

750

750 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 750Taksat 2014

4930

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4930 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4930500800 2880 750Taksat 2015

02015 0

Bardhok



Hil Preka

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

7430

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7430 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Bardhok



Simon Nikolla

Kallmet I Madh21600

400

9490

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

0

0 8640

8640

350

350 0

9390

Siperfaqja Tokes

400

5000 8640 350Taksat 2014

28370

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 28370 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

94905000 8640 350Taksat 2015

02015 0

Bib



Simon Pjetri

Kallmet I Madh9600

400

5490

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 3840

3840

350

350 0

5390

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 350Taksat 2014

16370

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16370 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5490500800 3840 350Taksat 2015

02015 0

Bib



Pal Gega

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Brikent



Ndue Frroku

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

16820

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16820 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Çesk



Zef Marku

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

7430

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7430 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Ded



Frrok Paloka

Kallmet I Madh4800

400

2670

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 1920

1920

250

250 2570

2570

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 250Taksat 2014

10480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

26705000 1920 250Taksat 2015

02015 0

Ded



Gjok Ndoj

Kallmet I Madh11834

400

6533.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4733.6

4733.6

500

500 6133.6

6433.6

Siperfaqja Tokes

400

500800 4733.6 500Taksat 2014

25634.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3600

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29234.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6533.6500800 4733.6 500Taksat 2015

02015 0

Ded



Mati Gega

Kallmet I Madh4800

400

2670

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 1920

1920

250

250 2570

2570

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 250Taksat 2014

10480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

26705000 1920 250Taksat 2015

02015 0

Dedin



Jak Lleshi

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 1610

1610

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

6640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Dile



Mark Kovaçaj

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 3070

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

13380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Dile



Prend Zefi

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 3070

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

13380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Dile



Pjeter Ndoj

Kallmet I Madh4800

400

3220

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 1920

1920

0

0 2820

3120

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 0Taksat 2014

12380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3220500800 1920 0Taksat 2015

02015 0

Dile



Gjergj Luku

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 3070

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

13380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Dilë



Hil Ndoci

Kallmet I Madh16800

400

7720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 6720

6720

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 6720 500Taksat 2014

15440

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15440 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

77205000 6720 500Taksat 2015

02015 0

Dod



Mark Lazri

Kallmet I Madh14400

400

7310

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 5760

5760

250

250 6910

7210

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 250Taksat 2014

28740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 28740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7310500800 5760 250Taksat 2015

02015 0

Dod



Frrok Gega

Kallmet I Madh2400

400

1860

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 960

960

400

400 0

1760

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 400Taksat 2014

5480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18605000 960 400Taksat 2015

02015 0

Dod



Lazer Simoni

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 400Taksat 2014

1860

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1860 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18605000 960 400Taksat 2015

02015 0

Dod



Preç Coli

Kallmet I Madh2400

400

3010

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 960

960

750

750 2610

2910

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 750Taksat 2014

11540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3010500800 960 750Taksat 2015

02015 0

Dod



Pjeter Marku

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

2660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Dod



Gjok Gega

Kallmet I Madh12000

400

6350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

12700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12700 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Dod



Gjok Prendi

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

15120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Dod



Hil Biba

Kallmet I Madh2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 2010

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

6830

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6830 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Dod



Mark Hila

Kallmet I Madh4620

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1848

1848

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1848 500Taksat 2014

3648

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3648 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3648500800 1848 500Taksat 2015

02015 0

Dod



Mark Ndoj

Kallmet I Madh5000

400

3700

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 2000

2000

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2000 400Taksat 2014

7400

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7400 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3700500800 2000 400Taksat 2015

02015 0

Dod



Hil Ndoci

Kallmet I Madh2400

400

2660

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 0

2560

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

7880

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7880 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Dodan



Shtjefen Gjini

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

6940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Donika



Gjin Preka

Kallmet I Madh11850

400

6290

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4740

4740

250

250 0

6190

Siperfaqja Tokes

400

500800 4740 250Taksat 2014

18770

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18770 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6290500800 4740 250Taksat 2015

02015 0

Drande



Zef Pjetri

Kallmet I Madh9600

400

5390

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3840

3840

250

250 4990

5290

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 250Taksat 2014

21060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 21060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5390500800 3840 250Taksat 2015

02015 0

Drande



Gjin Kola

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 400Taksat 2014

1860

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1860 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18605000 960 400Taksat 2015

02015 0

Dritan



Gjergj Lazri

Kallmet I Madh2400

400

1610

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 1510

1510

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

6240

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Dritan



Gjergj Shtjefni

Kallmet I Madh17484

400

8793.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6993.6

6993.6

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6993.6 500Taksat 2014

17587.2

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17587.2 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8793.6500800 6993.6 500Taksat 2015

02015 0

Edi



Gjon Gjini

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

7430

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7430 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Edmond



Gjin Hila

Kallmet I Madh9400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3760

3760

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3760 500Taksat 2014

5560

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

9

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

2700

0

2700

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8260 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5560500800 3760 500Taksat 2015

02015 0

Edmond



Nik Toma

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Emiljan



Nikoll Luka

Kallmet I Madh2400

400

1860

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 400Taksat 2014

3720

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3720 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18605000 960 400Taksat 2015

02015 0

Fatmir



Zef Prendi

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

7430

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7430 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Fatmir



Hil Gjoni

Kallmet I Madh19200

400

9230

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 7680

7680

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 7680 250Taksat 2014

18460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9230500800 7680 250Taksat 2015

02015 0

Filip



Ndrec Pali

Kallmet I Madh19200

400

8480

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 7680

7680

300

300 8380

8380

Siperfaqja Tokes

400

5000 7680 300Taksat 2014

33720

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33720 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

84805000 7680 300Taksat 2015

02015 0

Filip



Pal Paluku

Kallmet I Madh9600

400

4740

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 3840

3840

400

400 4640

4640

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 400Taksat 2014

18760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

47405000 3840 400Taksat 2015

02015 0

Filip



Preng Preka

Kallmet I Madh9600

400

5540

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 3840

3840

400

400 5140

5440

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 400Taksat 2014

21660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 21660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5540500800 3840 400Taksat 2015

02015 0

Filip



Ndue Preka

Kallmet I Madh14300

400

7220

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

40

500

800 5720

5720

200

200 0

7120

Siperfaqja Tokes

400

500800 5720 200Taksat 2014

21560

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 21560 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7220500800 5720 200Taksat 2015

02015 0

Frrok



Nikoll Hila

Kallmet I Madh11900

400

6560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4760

4760

500

500 6160

6460

Siperfaqja Tokes

400

500800 4760 500Taksat 2014

25740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6560500800 4760 500Taksat 2015

02015 0

Frrok



Llesh Ndoj

Kallmet I Madh10500

400

5200

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 4200

4200

500

500 5100

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4200 500Taksat 2014

15500

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15500 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

52005000 4200 500Taksat 2015

02015 0

Frrok



Dod Kola

Kallmet I Madh21100

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 8440

8440

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 8440 500Taksat 2014

10240

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

10240500800 8440 500Taksat 2015

02015 0

Frrok



Gjin Frroku

Kallmet I Madh2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 1860

1860

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

7640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Frrok



Gjok Jaci

Kallmet I Madh14400

400

7410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 5760

5760

350

350 7010

7310

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 350Taksat 2014

29140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7410500800 5760 350Taksat 2015

02015 0

Frrok



Lazer Gjoka

Kallmet I Madh14400

400

7210

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 5760

5760

150

150 6810

7110

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 150Taksat 2014

28340

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 28340 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7210500800 5760 150Taksat 2015

02015 0

Frrok



Lazer Koleci

Kallmet I Madh14033

400

6363.2

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 5613.2

5613.2

250

250 6263.2

6263.2

Siperfaqja Tokes

400

5000 5613.2 250Taksat 2014

25252.8

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25252.8 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6363.25000 5613.2 250Taksat 2015

02015 0

Frrok



Llesh Preka

Kallmet I Madh10050

400

5720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 4020

4020

400

400 5320

5620

Siperfaqja Tokes

400

500800 4020 400Taksat 2014

22380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5720500800 4020 400Taksat 2015

02015 0

Frrok



Mati Gega

Kallmet I Madh7200

400

4780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 2880

2880

600

600 4380

4680

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 600Taksat 2014

18620

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18620 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4780500800 2880 600Taksat 2015

02015 0

Frrok



Ndue Gega

Kallmet I Madh4800

400

3220

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 1920

1920

0

0 2820

3120

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 0Taksat 2014

12380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3220500800 1920 0Taksat 2015

02015 0

Frrok



Ndue Gjoni

Kallmet I Madh10300

400

5120

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 4120

4120

500

500 5020

5020

Siperfaqja Tokes

400

5000 4120 500Taksat 2014

20280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 20280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

51205000 4120 500Taksat 2015

02015 0

Frrok



Pjeter Tuku

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 6200

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

25900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Frrok



Prend Prendi

Kallmet I Madh26400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 10560

10560

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 10560 500Taksat 2014

12360

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12360 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

12360500800 10560 500Taksat 2015

02015 0

Frrok



Gjok Kovacaj

Kallmet I Madh16800

400

8270

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 6720

6720

250

250 7870

8170

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 250Taksat 2014

32580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 32580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8270500800 6720 250Taksat 2015

02015 0

Gasper



Ndue Frroku

Kallmet I Madh12000

400

6500

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 4800

4800

400

400 6100

6400

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 400Taksat 2014

25500

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25500 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6500500800 4800 400Taksat 2015

02015 0

Gasper



Preng Preka

Kallmet I Madh14400

400

7660

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 5760

5760

600

600 7260

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 600Taksat 2014

22580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7660500800 5760 600Taksat 2015

02015 0

Geg



Filip Gjoni

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

2760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Gezim



Pjeter Kovaçaj

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 1610

1610

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

6640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Gezim



Dod Lazri

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

7430

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7430 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Gezim



Hil Preka

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Frrok Lazri

Kallmet I Madh10000

400

5550

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4000

4000

250

250 0

5450

Siperfaqja Tokes

400

500800 4000 250Taksat 2014

16550

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16550 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5550500800 4000 250Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Ndue Preçi

Kallmet I Madh7200

400

3780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 2880

2880

400

400 0

3680

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 400Taksat 2014

11240

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

37805000 2880 400Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Nikoll Toma

Kallmet I Madh19200

400

9280

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 7680

7680

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 7680 300Taksat 2014

18560

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18560 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9280500800 7680 300Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Gjok Kola

Kallmet I Madh9500

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3800

3800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3800 500Taksat 2014

4800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48005000 3800 500Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Kol Gjoni

Kallmet I Madh21600

400

10690

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 8640

8640

750

750 10290

10590

Siperfaqja Tokes

400

500800 8640 750Taksat 2014

42260

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 42260 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

10690500800 8640 750Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Mark Ejelli

Kallmet I Madh4800

400

3620

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 1920

1920

400

400 0

3520

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 400Taksat 2014

10760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3620500800 1920 400Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Pjeter Nikolla

Kallmet I Madh9550

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 3820

3820

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3820 250Taksat 2014

4570

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3600

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8170 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

45705000 3820 250Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Ndoc Margjonaj

Kallmet I Madh5400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2160

2160

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2160 500Taksat 2014

3960

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3960 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3960500800 2160 500Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Gjon Ndreca

Kallmet I Madh4800

400

2670

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 1920

1920

250

250 0

2570

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 250Taksat 2014

7910

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

3600

10800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

26705000 1920 250Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Fran Gjini

Kallmet I Madh4800

400

2420

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 1920

1920

0

0 2320

2320

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 0Taksat 2014

9480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

24205000 1920 0Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Hil Pjetri

Kallmet I Madh12000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 4800

4800

350

350 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 350Taksat 2014

6450

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6450 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6450500800 4800 350Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Hil Zefi

Kallmet I Madh21600

400

10190

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 8640

8640

250

250 0

10090

Siperfaqja Tokes

400

500800 8640 250Taksat 2014

30470

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 30470 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

10190500800 8640 250Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Jak Jaci

Kallmet I Madh7200

400

4680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 4280

4580

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

18220

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18220 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Jak Tuku

Kallmet I Madh16800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 6720

6720

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 600Taksat 2014

8620

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8620 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8620500800 6720 600Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Kol Gjoni

Kallmet I Madh21600

400

9940

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 8640

8640

0

0 9540

9840

Siperfaqja Tokes

400

500800 8640 0Taksat 2014

39260

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 39260 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9940500800 8640 0Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Lorec Coli

Kallmet I Madh7200

400

4680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 4280

4580

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

18220

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

4

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

1200

0

1200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19420 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Mark Frroku

Kallmet I Madh4800

400

3020

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

0

0 1920

1920

600

600 0

2920

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 600Taksat 2014

8960

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8960 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

30205000 1920 600Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Mark Ndoj

Kallmet I Madh4800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

3720

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3720 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Ndrek Biba

Kallmet I Madh7200

400

4930

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 2880

2880

750

750 0

4830

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 750Taksat 2014

14690

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14690 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4930500800 2880 750Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Ndrec Jaku

Kallmet I Madh14400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 5760

5760

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 250Taksat 2014

7310

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7310 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7310500800 5760 250Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Ndrec Simoni

Kallmet I Madh9600

400

5890

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 3840

3840

750

750 5490

5790

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 750Taksat 2014

23060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5890500800 3840 750Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Ndue Ejlli

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

13200

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13200 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Ndue Gjini

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 7160

7460

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

29740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Ndue Pepa

Kallmet I Madh15400

400

7710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 6160

6160

250

250 0

7610

Siperfaqja Tokes

400

500800 6160 250Taksat 2014

23030

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23030 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7710500800 6160 250Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Pjeter Pjetri

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Tom Zefi

Kallmet I Madh14350

400

7490

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

90

500

800 5740

5740

450

450 7090

7390

Siperfaqja Tokes

400

500800 5740 450Taksat 2014

29460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7490500800 5740 450Taksat 2015

02015 0

Gjergj



Dod Suli

Kallmet I Madh4800

400

2920

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 1920

1920

500

500 2820

2820

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 500Taksat 2014

11480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

29205000 1920 500Taksat 2015

02015 0

Gjin



Mark Prenga

Kallmet I Madh2400

400

1610

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 1510

1510

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

6240

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Gjin



Pjeter Ndoka

Kallmet I Madh4800

400

2920

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 1920

1920

500

500 2820

2820

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 500Taksat 2014

11480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

29205000 1920 500Taksat 2015

02015 0

Gjin



Simon Marku

Kallmet I Madh9600

400

5890

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 3840

3840

750

750 5490

5790

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 750Taksat 2014

23060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5890500800 3840 750Taksat 2015

02015 0

Gjin



Dod Kola

Kallmet I Madh4800

400

2720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 1920

1920

300

300 2620

2620

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 300Taksat 2014

10680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

27205000 1920 300Taksat 2015

02015 0

Gjin



Pjeter Ndreca

Kallmet I Madh9600

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 3840

3840

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 600Taksat 2014

5740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5740500800 3840 600Taksat 2015

02015 0

Gjin



Gjergj Pepa

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Gjin



Ndue Jaku

Kallmet I Madh12000

400

6700

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 4800

4800

600

600 6300

6600

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 600Taksat 2014

26300

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 26300 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6700500800 4800 600Taksat 2015

02015 0

Gjin



Dod Bibaj

Kallmet I Madh12000

400

6350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 5950

6250

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

24900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Gjin



Dod Doda

Kallmet I Madh5000

400

3800

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2000

2000

500

500 0

3700

Siperfaqja Tokes

400

500800 2000 500Taksat 2014

11300

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11300 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3800500800 2000 500Taksat 2015

02015 0

Gjin



Gjok Paluku

Kallmet I Madh2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 0

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

7130

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7130 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Gjin



Hil Ndoci

Kallmet I Madh7200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

4680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Gjin



Jak Gjoni

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

9

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

2700

2700

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Gjin



Jak Kola

Kallmet I Madh4316

400

2976.4

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

0

0 1726.4

1726.4

750

750 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 1726.4 750Taksat 2014

5952.8

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5952.8 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2976.45000 1726.4 750Taksat 2015

02015 0

Gjin



Jak Tuku

Kallmet I Madh16800

400

7720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 6720

6720

500

500 0

7620

Siperfaqja Tokes

400

5000 6720 500Taksat 2014

23060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

77205000 6720 500Taksat 2015

02015 0

Gjin



Lazer Koleci

Kallmet I Madh12000

400

6350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 0

6250

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

18950

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

4

12

8

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

1200

3600

2400

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 26150 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Gjin



Llesh Gega

Kallmet I Madh9600

400

4740

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 3840

3840

400

400 0

4640

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 400Taksat 2014

14120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

6

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

1800

1800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

47405000 3840 400Taksat 2015

02015 0

Gjin



Luigj Marku

Kallmet I Madh9600

400

4640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 3840

3840

300

300 4540

4540

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 300Taksat 2014

18360

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18360 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

46405000 3840 300Taksat 2015

02015 0

Gjin



Ndrec Kovaçaj

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

1610

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

5030

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5030 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Gjin



Prend Hila

Kallmet I Madh2400

400

2860

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 960

960

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 600Taksat 2014

5720

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5720 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2860500800 960 600Taksat 2015

02015 0

Gjin



Shtjefen Lazri

Kallmet I Madh16764

400

8505.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6705.6

6705.6

500

500 8105.6

8405.6

Siperfaqja Tokes

400

500800 6705.6 500Taksat 2014

33522.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33522.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8505.6500800 6705.6 500Taksat 2015

02015 0

Gjin



Zef Doda

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

1610

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1610 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Gjin



Jak Pjetri

Kallmet I Madh2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 0

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

7130

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7130 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Gjin



Zef Pjetri

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 0

7460

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

22580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Gjin



Zef Prendi

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 7160

7460

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

29740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

0

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

0

3600

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 36940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Gjin



Mark Preçi

Kallmet I Madh14000

400

7200

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 5600

5600

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5600 300Taksat 2014

14400

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14400 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7200500800 5600 300Taksat 2015

02015 0

Gjok



Ndoc Margjonaj

Kallmet I Madh12000

400

6500

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 4800

4800

400

400 0

6400

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 400Taksat 2014

19400

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19400 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6500500800 4800 400Taksat 2015

02015 0

Gjok



Ded Kolaj

Kallmet I Madh12000

400

5800

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 4800

4800

500

500 5700

5700

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 500Taksat 2014

23000

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23000 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

58005000 4800 500Taksat 2015

02015 0

Gjok



Gjergj Kovaçaj

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

15120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Gjok



Kol Gjoni

Kallmet I Madh16800

400

8620

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 6720

6720

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 600Taksat 2014

17240

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8620500800 6720 600Taksat 2015

02015 0

Gjok



Mark Frroku

Kallmet I Madh19081

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

0

0 7632.4

7632.4

750

750 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 7632.4 750Taksat 2014

8882.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8882.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8882.45000 7632.4 750Taksat 2015

02015 0

Gjok



Nikoll Hila

Kallmet I Madh14400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 5760

5760

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 5760 400Taksat 2014

6660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

66605000 5760 400Taksat 2015

02015 0

Gjok



Nikoll Kola

Kallmet I Madh7100

400

3590

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 2840

2840

250

250 0

3490

Siperfaqja Tokes

400

5000 2840 250Taksat 2014

10670

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10670 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

35905000 2840 250Taksat 2015

02015 0

Gjok



Nikoll Paluku

Kallmet I Madh9600

400

5390

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3840

3840

250

250 0

5290

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 250Taksat 2014

16070

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

5

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

1500

0

1500

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17570 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5390500800 3840 250Taksat 2015

02015 0

Gjok



Preng Preka

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

6940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Gjok



Ndue Shtjefni

Kallmet I Madh9600

400

5390

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3840

3840

250

250 4990

5290

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 250Taksat 2014

21060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 21060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5390500800 3840 250Taksat 2015

02015 0

Gjokë



Ndrec Ndoci

Kallmet I Madh4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

7440

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7440 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Gjon



Nikoll Paloka

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

1610

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

5030

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5030 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Gjon



Pjeter Preka

Kallmet I Madh8400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3360

3360

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3360 250Taksat 2014

4910

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

6

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

1800

0

1800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4910500800 3360 250Taksat 2015

02015 0

Gjon



Zef Zeka

Kallmet I Madh9600

400

5540

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 3840

3840

400

400 5140

5440

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 400Taksat 2014

21660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 21660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5540500800 3840 400Taksat 2015

02015 0

Gjon



Dod Vlashi

Kallmet I Madh16800

400

7720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 6720

6720

500

500 7620

7620

Siperfaqja Tokes

400

5000 6720 500Taksat 2014

30680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 30680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

77205000 6720 500Taksat 2015

02015 0

Gjon



Llesh Ejlli

Kallmet I Madh4800

400

2820

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 1920

1920

400

400 2720

2720

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 400Taksat 2014

11080

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11080 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

28205000 1920 400Taksat 2015

02015 0

Gjon



Mark Ndoj

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

11280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Gjon



Nikoll Gjini

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

13200

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13200 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Gjon



Nikoll Lazri

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Gjon



Pal Gega

Kallmet I Madh9600

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

4840

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4840 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Gjon



Ded Ndoj

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Kol Zefi

Kallmet I Madh2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

3920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Zef Zefi

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Lazer Toma

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Filip Pali

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

2660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

9

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

2700

2700

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5360 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Hil Frroku

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Hil Hila

Kallmet I Madh7200

400

3780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 2880

2880

400

400 3680

3680

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 400Taksat 2014

14920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

37805000 2880 400Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Jak Filipi

Kallmet I Madh2400

400

2660

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 2260

2560

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

10140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Nikoll Ejlli

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Tom Toma

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Tom Toma

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 5240

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

22060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3600

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Vinçens Coli

Kallmet I Madh9600

400

5740

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 3840

3840

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 600Taksat 2014

11480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5740500800 3840 600Taksat 2015

02015 0

Gjovalin



Ndue Hila

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 0

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

10310

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10310 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Gjyste



Gjon Gjoni

Kallmet I Madh12000

400

5550

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 4800

4800

250

250 5450

5450

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 250Taksat 2014

22000

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22000 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

55505000 4800 250Taksat 2015

02015 0

Hane



Ndue Paloka

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Hane



Dod Ndoci

Kallmet I Madh7200

400

4430

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2880

2880

250

250 4030

4330

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 250Taksat 2014

17220

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17220 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4430500800 2880 250Taksat 2015

02015 0

Hil



Ndue Prendi

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 0

7460

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

22580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

10

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3000

0

3000

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Hil



Ndue Filipi

Kallmet I Madh19400

400

9460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 7760

7760

400

400 0

9360

Siperfaqja Tokes

400

500800 7760 400Taksat 2014

28280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 28280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9460500800 7760 400Taksat 2015

02015 0

Hil



Simon Gjini

Kallmet I Madh21602

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 8640.8

8640.8

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 8640.8 500Taksat 2014

10440.8

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10440.8 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

10440.8500800 8640.8 500Taksat 2015

02015 0

Hil



Dod Frroku

Kallmet I Madh7200

400

4430

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2880

2880

250

250 4030

4330

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 250Taksat 2014

17220

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17220 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4430500800 2880 250Taksat 2015

02015 0

Hil



Filip Pjetri

Kallmet I Madh14400

400

7010

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

0

0 5760

5760

750

750 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 5760 750Taksat 2014

14020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

70105000 5760 750Taksat 2015

02015 0

Hil



Llesh Ejlli

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

11280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Hil



Llesh Gega

Kallmet I Madh7150

400

4410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2860

2860

250

250 0

4310

Siperfaqja Tokes

400

500800 2860 250Taksat 2014

13130

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13130 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4410500800 2860 250Taksat 2015

02015 0

Hil



Ndue Preçaj

Kallmet I Madh14500

400

7050

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

0

0 5800

5800

750

750 6950

6950

Siperfaqja Tokes

400

5000 5800 750Taksat 2014

28000

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 28000 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

70505000 5800 750Taksat 2015

02015 0

Hil



Ndue Tuku

Kallmet I Madh14400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 5760

5760

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 600Taksat 2014

7660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7660500800 5760 600Taksat 2015

02015 0

Hil



Nik Coli

Kallmet I Madh10200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4080

4080

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4080 500Taksat 2014

5880

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5880 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5880500800 4080 500Taksat 2015

02015 0

Hil



Pal Gega

Kallmet I Madh9600

400

5540

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 3840

3840

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 400Taksat 2014

11080

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11080 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5540500800 3840 400Taksat 2015

02015 0

Hil



Pal Paluku

Kallmet I Madh9624

400

4849.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3849.6

3849.6

500

500 4749.6

4749.6

Siperfaqja Tokes

400

5000 3849.6 500Taksat 2014

19198.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

2

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

600

600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19798.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4849.65000 3849.6 500Taksat 2015

02015 0

Hil



Pjeter Ndreca

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Hil



Preç Preka

Kallmet I Madh10000

400

5550

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4000

4000

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4000 250Taksat 2014

11100

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11100 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5550500800 4000 250Taksat 2015

02015 0

Hil



Zef Gjini

Kallmet I Madh4800

400

3820

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 1920

1920

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 600Taksat 2014

7640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3820500800 1920 600Taksat 2015

02015 0

Hil



Zef Toma

Kallmet I Madh16800

400

8270

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 6720

6720

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 250Taksat 2014

16540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8270500800 6720 250Taksat 2015

02015 0

Hil



Shtjefen Lazri

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

1710

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Ilir



Gjin Pjetri

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Ilir



Ndrec Ndoj

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Jak



Simon Nikolla

Kallmet I Madh7200

400

3630

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 2880

2880

250

250 3530

3530

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 250Taksat 2014

14320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

36305000 2880 250Taksat 2015

02015 0

Jak



Zef Pjetri

Kallmet I Madh16800

400

8270

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 6720

6720

250

250 7870

8170

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 250Taksat 2014

32580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

0

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 36180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8270500800 6720 250Taksat 2015

02015 0

Jak



Filip Pjetri

Kallmet I Madh19450

400

9580

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 7780

7780

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 7780 500Taksat 2014

19160

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19160 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9580500800 7780 500Taksat 2015

02015 0

Jak



Hil Hila

Kallmet I Madh7230

400

3892

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 2892

2892

500

500 3792

3792

Siperfaqja Tokes

400

5000 2892 500Taksat 2014

15368

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15368 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

38925000 2892 500Taksat 2015

02015 0

Jak



Hil Ndoci

Kallmet I Madh12000

400

6350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

12700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12700 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Jak



Hil Toma

Kallmet I Madh2400

400

1860

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 400Taksat 2014

3720

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3720 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18605000 960 400Taksat 2015

02015 0

Jak



Lazer Simoni

Kallmet I Madh9600

400

4740

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 3840

3840

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 400Taksat 2014

9480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

47405000 3840 400Taksat 2015

02015 0

Jak



Mark Lazri

Kallmet I Madh7200

400

4780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 2880

2880

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 600Taksat 2014

9560

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9560 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4780500800 2880 600Taksat 2015

02015 0

Jak



Ndue Filipi

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 5240

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

22060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Jak



Pjeter Gega

Kallmet I Madh14400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 5760

5760

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 400Taksat 2014

7460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7460500800 5760 400Taksat 2015

02015 0

Jak



Tom Toma

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 6200

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

25900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3600

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29500 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Jak



Zef Frroku

Kallmet I Madh4800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 1920

1920

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 500Taksat 2014

2920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

29205000 1920 500Taksat 2015

02015 0

Jak



Dod Preka

Kallmet I Madh19200

400

8280

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

20

0

0 7680

7680

100

100 0

8180

Siperfaqja Tokes

400

5000 7680 100Taksat 2014

24740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

82805000 7680 100Taksat 2015

02015 0

Jak



Shtjefen Ndoci

Kallmet I Madh10700

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4280

4280

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4280 250Taksat 2014

5830

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5830 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5830500800 4280 250Taksat 2015

02015 0

Kastriot



Hil Preka

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

7430

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7430 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Kol



Ndue Ndoj

Kallmet I Madh12000

400

6350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 5950

6250

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

24900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Kol



Pal Gjoka

Kallmet I Madh16800

400

8520

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6720

6720

500

500 8120

8420

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 500Taksat 2014

33580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3600

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 37180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8520500800 6720 500Taksat 2015

02015 0

Kol



Pjeter Preka

Kallmet I Madh9600

400

5390

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3840

3840

250

250 0

5290

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 250Taksat 2014

16070

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16070 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5390500800 3840 250Taksat 2015

02015 0

Kol



Prend Gega

Kallmet I Madh14230

400

7742

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 5692

5692

750

750 0

7642

Siperfaqja Tokes

400

500800 5692 750Taksat 2014

23126

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23126 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7742500800 5692 750Taksat 2015

02015 0

Kol



Shtjefen Prendi

Kallmet I Madh9600

400

4840

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 4740

4740

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

19160

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19160 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Kol



Tom Zefi

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

6940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Kol



Zef Ndreca

Kallmet I Madh19200

400

9580

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 7680

7680

600

600 9180

9480

Siperfaqja Tokes

400

500800 7680 600Taksat 2014

37820

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 45020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9580500800 7680 600Taksat 2015

02015 0

Kol



Mark Hila

Kallmet I Madh11890

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 4756

4756

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4756 400Taksat 2014

6456

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6456 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6456500800 4756 400Taksat 2015

02015 0

Kolec



Gjergj Zefi

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Kujtim



Kol Ndoj

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Kujtim



Mark Lazri

Kallmet I Madh4800

400

2820

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 1920

1920

400

400 2720

2720

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 400Taksat 2014

11080

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11080 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

28205000 1920 400Taksat 2015

02015 0

Lazer



Gjok Toma

Kallmet I Madh4800

400

3320

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

20

500

800 1920

1920

100

100 0

3220

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 100Taksat 2014

9860

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3320500800 1920 100Taksat 2015

02015 0

Lazer



Hil Zefi

Kallmet I Madh7200

400

4280

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

20

500

800 2880

2880

100

100 3880

4180

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 100Taksat 2014

16620

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23820 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4280500800 2880 100Taksat 2015

02015 0

Lazer



Llesh Frroku

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 5240

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

22060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Lazer



Llesh Ndoj

Kallmet I Madh4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

11060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Lazer



Llesh Shtjefni

Kallmet I Madh12000

400

6700

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 4800

4800

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 600Taksat 2014

13400

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13400 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6700500800 4800 600Taksat 2015

02015 0

Lazer



Zef Bibaj

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

2760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Lazer



Shtjefen Shtjefni

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

20

500

800 960

960

100

100 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 100Taksat 2014

2360

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2360 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2360500800 960 100Taksat 2015

02015 0

Ledi



Gjin Gjoni

Kallmet I Madh9600

400

4840

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

9680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

6

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

1800

1800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Lek



Ndue Ndreca

Kallmet I Madh2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 0

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

7130

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7130 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Lek



Llesh Gega

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Lek



Frrok Koleci

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

1610

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1610 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Lek



Gjok Gjoka

Kallmet I Madh2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Lek



Gjok Prendi

Kallmet I Madh19200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7680

7680

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 7680 500Taksat 2014

8680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

86805000 7680 500Taksat 2015

02015 0

Lek



Ndue Ejelli

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 6200

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

25900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Lek



Pjeter Hila

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

2760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Lek



Ndue Preçi

Kallmet I Madh21600

400

10190

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 8640

8640

250

250 9790

10090

Siperfaqja Tokes

400

500800 8640 250Taksat 2014

40260

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 40260 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

10190500800 8640 250Taksat 2015

02015 0

Lek



Pjeter Hila

Kallmet I Madh2400

400

2410

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

500

800 960

960

150

150 2010

2310

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 150Taksat 2014

9140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2410500800 960 150Taksat 2015

02015 0

Leke



Nikoll Marku

Kallmet I Madh7100

400

4390

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2840

2840

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2840 250Taksat 2014

8780

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8780 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4390500800 2840 250Taksat 2015

02015 0

Lene



Mark Hila

Kallmet I Madh7200

400

3780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 2880

2880

400

400 3680

3680

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 400Taksat 2014

14920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

37805000 2880 400Taksat 2015

02015 0

Lene



Ndua Prenga

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Lenë



Shtjefen Gega

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Leonat



Simon Prendi

Kallmet I Madh2400

400

1610

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

30

0

0 960

960

150

150 1510

1510

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 150Taksat 2014

6240

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

0

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9840 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

16105000 960 150Taksat 2015

02015 0

Leze



Mark Nilaj

Kallmet I Madh0

400

500

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 0

0

0

0 400

400

Siperfaqja Tokes

400

5000 0 0Taksat 2014

1800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5005000 0 0Taksat 2015

02015 0

Lirije



Gjok Gjoka

Kallmet I Madh4100

400

3190

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1640

1640

250

250 0

3090

Siperfaqja Tokes

400

500800 1640 250Taksat 2014

9470

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9470 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3190500800 1640 250Taksat 2015

02015 0

Llesh



Ndue Preçi

Kallmet I Madh9500

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3800

3800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3800 500Taksat 2014

4800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48005000 3800 500Taksat 2015

02015 0

Llesh



Pjeter Ndreca

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 6200

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

25900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Llesh



Gjok Toma

Kallmet I Madh9500

400

5400

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 3800

3800

300

300 0

5300

Siperfaqja Tokes

400

500800 3800 300Taksat 2014

16100

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16100 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5400500800 3800 300Taksat 2015

02015 0

Llesh



Bib Pjetri

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Llesh



Gjergj Biba

Kallmet I Madh15800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6320

6320

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6320 500Taksat 2014

8120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8120500800 6320 500Taksat 2015

02015 0

Llesh



Gjok Gega

Kallmet I Madh2400

400

2860

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 960

960

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 600Taksat 2014

5720

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5720 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2860500800 960 600Taksat 2015

02015 0

Llesh



Hil Hila

Kallmet I Madh7200

400

4430

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2880

2880

250

250 4030

4330

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 250Taksat 2014

17220

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17220 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4430500800 2880 250Taksat 2015

02015 0

Llesh



Jak Gjini

Kallmet I Madh14400

400

7660

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 5760

5760

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 600Taksat 2014

15320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7660500800 5760 600Taksat 2015

02015 0

Llesh



Jak Jaci

Kallmet I Madh9600

400

5490

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 3840

3840

350

350 0

5390

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 350Taksat 2014

16370

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23570 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5490500800 3840 350Taksat 2015

02015 0

Llesh



Ndue Filipi

Kallmet I Madh4800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 1920

1920

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 400Taksat 2014

2820

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2820 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

28205000 1920 400Taksat 2015

02015 0

Llesh



Ndue Ndreca

Kallmet I Madh4800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

3470

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3470 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Llesh



Ndue Shtjefni

Kallmet I Madh19200

400

9230

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 7680

7680

250

250 0

9130

Siperfaqja Tokes

400

500800 7680 250Taksat 2014

27590

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 27590 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9230500800 7680 250Taksat 2015

02015 0

Llesh



Ndue Tuku

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

11280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Llesh



Nikoll Ndoj

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

19700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19700 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Llesh



Pjeter Shtjefni

Kallmet I Madh4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 3320

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

14380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Llesh



Preç Coli

Kallmet I Madh9140

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3656

3656

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3656 500Taksat 2014

5456

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5456 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5456500800 3656 500Taksat 2015

02015 0

Llesh



Gjok Preka

Kallmet I Madh4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

11060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Lodovik



Simon Gjini

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

16820

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16820 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Lorec



Fran Gjini

Kallmet I Madh9600

400

4840

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 0

4740

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

14420

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14420 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Lorenc



Gjin Bibaj

Kallmet I Madh9370

400

4748

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3748

3748

500

500 0

4648

Siperfaqja Tokes

400

5000 3748 500Taksat 2014

14144

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14144 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

47485000 3748 500Taksat 2015

02015 0

Lorenc



Gjin Preka

Kallmet I Madh16000

400

8100

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 6400

6400

400

400 7700

8000

Siperfaqja Tokes

400

500800 6400 400Taksat 2014

31900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

5

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

1500

0

1500

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33400 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8100500800 6400 400Taksat 2015

02015 0

Lorenc



Zef Coli

Kallmet I Madh7200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

4680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Lorenc



Gasper Coli

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 6200

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

25900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Luigj



Gjok Gega

Kallmet I Madh19000

400

9300

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 7600

7600

400

400 0

9200

Siperfaqja Tokes

400

500800 7600 400Taksat 2014

27800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

8

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

2400

3600

6000

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9300500800 7600 400Taksat 2015

02015 0

Luigj



Gjok Prendi

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

15120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Luigj



Ndoc Blushaj

Kallmet I Madh16500

400

7700

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

0

0 6600

6600

600

600 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 6600 600Taksat 2014

15400

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15400 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

77005000 6600 600Taksat 2015

02015 0

Luigj



Ndrec Koleci

Kallmet I Madh18860

400

8544

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7544

7544

500

500 8444

8444

Siperfaqja Tokes

400

5000 7544 500Taksat 2014

33976

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33976 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

85445000 7544 500Taksat 2015

02015 0

Luigj



Ndrec Zefi

Kallmet I Madh19200

400

9480

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 7680

7680

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 7680 500Taksat 2014

18960

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18960 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9480500800 7680 500Taksat 2015

02015 0

Luigj



Simon Gjini

Kallmet I Madh12880

400

6952

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5152

5152

500

500 6552

6852

Siperfaqja Tokes

400

500800 5152 500Taksat 2014

27308

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 27308 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6952500800 5152 500Taksat 2015

02015 0

Luigj



Tom Toma

Kallmet I Madh12000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

6350

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

10

12

7

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3000

3600

2100

8700

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15050 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Luigj



Zef Ndreca

Kallmet I Madh4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

7440

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7440 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Luigj



Zef Pjetri

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 0

7460

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

22580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Luigj



Zef Frroku

Kallmet I Madh14565

400

6326

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 5826

5826

0

0 6226

6226

Siperfaqja Tokes

400

5000 5826 0Taksat 2014

25104

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25104 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

63265000 5826 0Taksat 2015

02015 0

Luigj



Gjok Pjetri

Kallmet I Madh29950

400

13780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 11980

11980

500

500 13380

13680

Siperfaqja Tokes

400

500800 11980 500Taksat 2014

54620

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 54620 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

13780500800 11980 500Taksat 2015

02015 0

Lule



Preng Pjetri

Kallmet I Madh18200

400

9080

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 7280

7280

500

500 8680

8980

Siperfaqja Tokes

400

500800 7280 500Taksat 2014

35820

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 35820 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9080500800 7280 500Taksat 2015

02015 0

Lule



Luigj Marku

Kallmet I Madh2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Majlinda



Shtjefen Shtjefni

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

1710

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Maltin



Dod Gega

Kallmet I Madh2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 1860

1860

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

7640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Maltin



Shtjefen Ndoj

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Maltin



Gjok Paluku

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Maltin



Gjin Gjoni

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Maltin



Hil Filipi

Kallmet I Madh2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Malvina



Dod Ejelli

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Maren



Bib Nikolla

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

1710

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Marjan



Zef Hila

Kallmet I Madh2400

400

1810

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

0

0 960

960

350

350 1710

1710

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 350Taksat 2014

7040

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7040 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

18105000 960 350Taksat 2015

02015 0

Marjan



Nikoll Ejlli

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Marjan



Pjeter Marku

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Marjan



Gjon Ndoj

Kallmet I Madh9400

400

5560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3760

3760

500

500 5160

5460

Siperfaqja Tokes

400

500800 3760 500Taksat 2014

21740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 21740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5560500800 3760 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Gjergj Jaku

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 6200

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

25900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Llesh Preka

Kallmet I Madh8316

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 3326.4

3326.4

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3326.4 250Taksat 2014

4076.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4076.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4076.45000 3326.4 250Taksat 2015

02015 0

Mark



Mati Gega

Kallmet I Madh9624

400

5649.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3849.6

3849.6

500

500 5249.6

5549.6

Siperfaqja Tokes

400

500800 3849.6 500Taksat 2014

22098.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22098.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5649.6500800 3849.6 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Ndue Toma

Kallmet I Madh7100

400

4640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2840

2840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2840 500Taksat 2014

9280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4640500800 2840 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Gjergj Lazri

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Mark



Gjok Prendi

Kallmet I Madh4800

400

2920

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 1920

1920

500

500 2820

2820

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 500Taksat 2014

11480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

29205000 1920 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Bib Kola

Kallmet I Madh19200

400

9480

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 7680

7680

500

500 0

9380

Siperfaqja Tokes

400

500800 7680 500Taksat 2014

28340

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 28340 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9480500800 7680 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Dod Doda

Kallmet I Madh9720

400

5688

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3888

3888

500

500 0

5588

Siperfaqja Tokes

400

500800 3888 500Taksat 2014

16964

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16964 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5688500800 3888 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Dod Gjoni

Kallmet I Madh7200

400

3880

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 2880

2880

500

500 0

3780

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 500Taksat 2014

11540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

38805000 2880 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Fran Gjini

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

13200

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13200 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Gjergj Gega

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

11280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Gjin Gjeka

Kallmet I Madh8875

400

4550

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3550

3550

500

500 4450

4450

Siperfaqja Tokes

400

5000 3550 500Taksat 2014

18000

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18000 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

45505000 3550 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Jak Lazri

Kallmet I Madh7200

400

4480

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 2880

2880

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 300Taksat 2014

8960

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8960 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4480500800 2880 300Taksat 2015

02015 0

Mark



Lazer Koleci

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

15120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Llesh Ejlli

Kallmet I Madh12000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

6600

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6600 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Llesh Shtjefni

Kallmet I Madh7200

400

4680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 0

4580

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

13940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Llesh Zefi

Kallmet I Madh12000

400

6350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 0

6250

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

18950

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18950 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Mark



Ndoc Margjonaj

Kallmet I Madh19200

400

9230

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 7680

7680

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 7680 250Taksat 2014

18460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9230500800 7680 250Taksat 2015

02015 0

Mark



Pal Gega

Kallmet I Madh17000

400

8350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 6800

6800

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6800 250Taksat 2014

16700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16700 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8350500800 6800 250Taksat 2015

02015 0

Mark



Pal Preçaj

Kallmet I Madh2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Mark



Pjeter Tuku

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

13200

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13200 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Mark



Ndue Biba

Kallmet I Madh19000

400

8600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7600

7600

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 7600 500Taksat 2014

17200

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17200 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

86005000 7600 500Taksat 2015

02015 0

Martin



Fran Gjini

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 5240

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

22060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Mati



Gasper Coli

Kallmet I Madh16800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6720

6720

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 500Taksat 2014

8520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8520500800 6720 500Taksat 2015

02015 0

Mati



Lazer Zefi

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

11280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Mati



Viktor Biba

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

110

500

800 960

960

550

550 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 550Taksat 2014

2810

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2810 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2810500800 960 550Taksat 2015

02015 0

Mehill



Myslim Çuka

Kallmet I Madh0

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 0

0

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 0 250Taksat 2014

1550

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1550 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

1550500800 0 250Taksat 2015

02015 0

Mendor



Frrok Prendi

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Mondi



Ndue Zefi

Kallmet I Madh21600

400

9640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 8640

8640

500

500 9540

9540

Siperfaqja Tokes

400

5000 8640 500Taksat 2014

38360

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 38360 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

96405000 8640 500Taksat 2015

02015 0

Mondi



Pjeter Gega

Kallmet I Madh9600

400

4340

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 3840

3840

0

0 4240

4240

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 0Taksat 2014

17160

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17160 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

43405000 3840 0Taksat 2015

02015 0

Mrike



Gjok Hila

Kallmet I Madh8264

400

4855.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3305.6

3305.6

250

250 0

4755.6

Siperfaqja Tokes

400

500800 3305.6 250Taksat 2014

14466.8

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14466.8 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4855.6500800 3305.6 250Taksat 2015

02015 0

Mrike



Ndrec Gjoka

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

5

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

1500

1500

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11040 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Mrike



Ndue Ejelli

Kallmet I Madh9000

400

5150

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3600

3600

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3600 250Taksat 2014

10300

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10300 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5150500800 3600 250Taksat 2015

02015 0

Mrike



Gjon Ndokaj

Kallmet I Madh4800

400

2670

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 1920

1920

250

250 2570

2570

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 250Taksat 2014

10480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

26705000 1920 250Taksat 2015

02015 0

Mrike



Llesh Marku

Kallmet I Madh4800

400

2670

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 1920

1920

250

250 2570

2570

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 250Taksat 2014

10480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

26705000 1920 250Taksat 2015

02015 0

Mrike



Simon Gega

Kallmet I Madh4800

400

2670

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 1920

1920

250

250 0

2570

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 250Taksat 2014

7910

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7910 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

26705000 1920 250Taksat 2015

02015 0

Mrike



Zef Prendi

Kallmet I Madh2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 1860

1860

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

7640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Nardi



Kol Ndoj

Kallmet I Madh2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

3920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

6

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

1800

1800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5720 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Nardi



Llesh Preka

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Ndok



Gjergj Jaku

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 7160

7460

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

29740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Gjin Pjetri

Kallmet I Madh4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 3320

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

14380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Hil Ndoci

Kallmet I Madh10200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4080

4080

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4080 250Taksat 2014

5630

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5630 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5630500800 4080 250Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Jak Simoni

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 0

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

10310

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10310 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Kol Kovaçaj

Kallmet I Madh16800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 6720

6720

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 6720 250Taksat 2014

7470

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7470 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

74705000 6720 250Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Mark Lazri

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 3070

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

13380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Pal Ndokaj

Kallmet I Madh9600

400

4840

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 0

4740

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

14420

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14420 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Ndrec



Gjergj Biba

Kallmet I Madh14520

400

7608

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5808

5808

500

500 7208

7508

Siperfaqja Tokes

400

500800 5808 500Taksat 2014

29932

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29932 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7608500800 5808 500Taksat 2015

02015 0

Ndrek



Shtjefen Lazri

Kallmet I Madh12000

400

6350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 5950

6250

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

24900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Ndrek



Shtjefen Prendi

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

19700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

4

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

1200

3600

0

4800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24500 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Ndrek



Llesh Pjetri

Kallmet I Madh4800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

3470

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3470 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Luigj Blushaj

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Pjeter Nikolla

Kallmet I Madh12000

400

5550

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 4800

4800

250

250 5450

5450

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 250Taksat 2014

22000

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22000 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

55505000 4800 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Preç Preka

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

6940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Gjergj Jaku

Kallmet I Madh7200

400

4430

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2880

2880

250

250 4030

4330

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 250Taksat 2014

17220

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17220 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4430500800 2880 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Llesh Toma

Kallmet I Madh16800

400

8520

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6720

6720

500

500 8120

8420

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 500Taksat 2014

33580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8520500800 6720 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Simon Luka

Kallmet I Madh19200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7680

7680

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 7680 500Taksat 2014

8680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

86805000 7680 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Gjergj Gega

Kallmet I Madh8939

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3575.6

3575.6

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3575.6 500Taksat 2014

5375.6

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5375.6 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5375.6500800 3575.6 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Hil Toma

Kallmet I Madh7200

400

4680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 0

4580

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

13940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Jak Ndreca

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 6200

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

25900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Lazer Koleci

Kallmet I Madh11667

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4666.8

4666.8

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4666.8 500Taksat 2014

6466.8

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6466.8 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6466.8500800 4666.8 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Mark Preçaj

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 0

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

10310

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10310 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Nikoll Hila

Kallmet I Madh14400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

7560

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

0

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11160 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Pal Paluku

Kallmet I Madh10150

400

4810

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 4060

4060

250

250 4710

4710

Siperfaqja Tokes

400

5000 4060 250Taksat 2014

19040

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19040 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48105000 4060 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Pal Preçaj

Kallmet I Madh16800

400

8270

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 6720

6720

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 250Taksat 2014

16540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

3600

10800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 27340 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8270500800 6720 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Simon Luka

Kallmet I Madh19200

400

8680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7680

7680

500

500 8580

8580

Siperfaqja Tokes

400

5000 7680 500Taksat 2014

34520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 34520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

86805000 7680 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Zef Ndreca

Kallmet I Madh9600

400

5390

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3840

3840

250

250 0

5290

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 250Taksat 2014

16070

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

11

12

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3300

3600

3600

10500

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 26570 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5390500800 3840 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Zef Prendi

Kallmet I Madh12000

400

6350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 0

6250

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

18950

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

0

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

0

3600

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 26150 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Ndue



Jak Filipi

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

2760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Ndue



Tom Toma

Kallmet I Madh7200

400

4680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 4280

4580

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

18220

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

3600

10800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Nik



Pashko Ndoj

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Nike



Gjok Paluku

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 3070

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

13380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

12

8

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3600

2400

6000

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Nikolin



Pal Ndokaj

Kallmet I Madh4800

400

2920

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 1920

1920

500

500 2820

2820

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 500Taksat 2014

11480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

29205000 1920 500Taksat 2015

02015 0

Nikolin



Dod Blushaj

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 5240

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

22060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Filip Pjetri

Kallmet I Madh19300

400

8820

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

0

0 7720

7720

600

600 8720

8720

Siperfaqja Tokes

400

5000 7720 600Taksat 2014

35080

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 35080 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

88205000 7720 600Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Gjergj Gjini

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Gjin Gjini

Kallmet I Madh12127

400

6650.8

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4850.8

4850.8

500

500 0

6550.8

Siperfaqja Tokes

400

500800 4850.8 500Taksat 2014

19852.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19852.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6650.8500800 4850.8 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Gjin Paloka

Kallmet I Madh15220

400

6838

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 6088

6088

250

250 6738

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 6088 250Taksat 2014

20414

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

3600

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24014 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

68385000 6088 250Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Gjok Gega

Kallmet I Madh9600

400

5490

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 3840

3840

350

350 5090

5390

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 350Taksat 2014

21460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 28660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5490500800 3840 350Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Gjon Koleci

Kallmet I Madh9725

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3890

3890

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3890 500Taksat 2014

5690

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5690 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5690500800 3890 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Lazer Lazri

Kallmet I Madh9300

400

5270

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3720

3720

250

250 4870

5170

Siperfaqja Tokes

400

500800 3720 250Taksat 2014

20580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 20580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5270500800 3720 250Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Llesh Gega

Kallmet I Madh9300

400

5520

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3720

3720

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3720 500Taksat 2014

11040

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11040 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5520500800 3720 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Llesh Gega

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 7160

7460

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

29740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 29740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Llesh Zefi

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

11280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Lorec Luka

Kallmet I Madh9600

400

4990

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

130

0

0 3840

3840

650

650 0

4890

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 650Taksat 2014

14870

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14870 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

49905000 3840 650Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Ndrec Pali

Kallmet I Madh19200

400

8430

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 7680

7680

250

250 8330

8330

Siperfaqja Tokes

400

5000 7680 250Taksat 2014

33520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

84305000 7680 250Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Ndue Kolaj

Kallmet I Madh12000

400

5800

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 500Taksat 2014

11600

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11600 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

58005000 4800 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Ndue Nikolla

Kallmet I Madh6500

400

3600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 2600

2600

500

500 3500

3500

Siperfaqja Tokes

400

5000 2600 500Taksat 2014

14200

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14200 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

36005000 2600 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Ndue Pjetri

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

7130

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7130 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Ndue Simoni

Kallmet I Madh7200

400

4680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 0

4580

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

13940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Pal Paluku

Kallmet I Madh19200

400

8680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7680

7680

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 7680 500Taksat 2014

17360

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17360 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

86805000 7680 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Pal Pali

Kallmet I Madh19200

400

9480

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 7680

7680

500

500 0

9380

Siperfaqja Tokes

400

500800 7680 500Taksat 2014

28340

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

3600

10800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 39140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9480500800 7680 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Pjeter Shtjefni

Kallmet I Madh14400

400

6760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 5760

5760

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 5760 500Taksat 2014

13520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

67605000 5760 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Tom Toma

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

11280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Nikoll



Mark Ejlli

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

16820

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16820 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Nikollë



Pashko Lazri

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5420

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5420 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Olti



Ndue Zefi

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 3070

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

13380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Pal



Frrok Toma

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Pal



Hil Zefi

Kallmet I Madh4800

400

2670

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 1920

1920

250

250 2570

2570

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 250Taksat 2014

10480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

26705000 1920 250Taksat 2015

02015 0

Pal



Zef Shtjefni

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Pal



Zef Ndreca

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 0

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

10310

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10310 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Pal



Geg Marku

Kallmet I Madh11940

400

6426

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 4776

4776

350

350 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4776 350Taksat 2014

12852

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12852 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6426500800 4776 350Taksat 2015

02015 0

Pal



Gjin Bibaj

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 1610

1610

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

6640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Pal



Gjin Gjini

Kallmet I Madh9700

400

5680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3880

3880

500

500 5280

5580

Siperfaqja Tokes

400

500800 3880 500Taksat 2014

22220

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

7

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

2100

3600

0

5700

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 27920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5680500800 3880 500Taksat 2015

02015 0

Pal



Jak Filipi

Kallmet I Madh7200

400

4530

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 2880

2880

350

350 0

4430

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 350Taksat 2014

13490

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13490 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4530500800 2880 350Taksat 2015

02015 0

Pal



Jak Tuku

Kallmet I Madh12000

400

5650

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

0

0 4800

4800

350

350 0

5550

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 350Taksat 2014

16850

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16850 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

56505000 4800 350Taksat 2015

02015 0

Pal



Llesh Gega

Kallmet I Madh9600

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

4

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

1200

0

0

1200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6840 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Pal



Pjeter Shtjefni

Kallmet I Madh7200

400

3630

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 2880

2880

250

250 3530

3530

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 250Taksat 2014

14320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

36305000 2880 250Taksat 2015

02015 0

Pal



Zef Prendi

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Pal



Mark Ndoj

Kallmet I Madh16800

400

8270

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 6720

6720

250

250 0

8170

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 250Taksat 2014

24710

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 24710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8270500800 6720 250Taksat 2015

02015 0

Paline



Ndrec Kovaçaj

Kallmet I Madh19200

400

8430

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 7680

7680

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 7680 250Taksat 2014

16860

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16860 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

84305000 7680 250Taksat 2015

02015 0

Palinë



Gjon Toma

Kallmet I Madh12000

400

6350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 0

6250

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

18950

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18950 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Pashk



Pjeter Lazri

Kallmet I Madh19600

400

9390

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 7840

7840

250

250 0

9290

Siperfaqja Tokes

400

500800 7840 250Taksat 2014

28070

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 28070 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9390500800 7840 250Taksat 2015

02015 0

Pashk



Geg Gega

Kallmet I Madh7200

400

4430

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2880

2880

250

250 4030

4330

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 250Taksat 2014

17220

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17220 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4430500800 2880 250Taksat 2015

02015 0

Pashke



Tom Toma

Kallmet I Madh14400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 5760

5760

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 400Taksat 2014

7460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

2

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

600

7800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15260 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7460500800 5760 400Taksat 2015

02015 0

Pashko



Ndrec Simoni

Kallmet I Madh9600

400

5790

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

130

500

800 3840

3840

650

650 0

5690

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 650Taksat 2014

17270

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17270 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5790500800 3840 650Taksat 2015

02015 0

Pashuk



Nikoll Gjini

Kallmet I Madh9600

400

5690

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

110

500

800 3840

3840

550

550 0

5590

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 550Taksat 2014

16970

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16970 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5690500800 3840 550Taksat 2015

02015 0

Paulin



Gjin Pjetri

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Paulin



Ndue Gjoni

Kallmet I Madh14600

400

7740

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 5840

5840

600

600 0

7640

Siperfaqja Tokes

400

500800 5840 600Taksat 2014

23120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7740500800 5840 600Taksat 2015

02015 0

Paulin



Prend Hila

Kallmet I Madh2400

400

2610

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

70

500

800 960

960

350

350 2210

2510

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 350Taksat 2014

9940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2610500800 960 350Taksat 2015

02015 0

Paulin



Ndue Ndreca

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Pavlin



Nikoll Nikolla

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

1710

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Pavlin



Tom Ejelli

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

1710

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Pavlin



Llesh Gega

Kallmet I Madh4800

400

3220

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 1920

1920

0

0 0

3120

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 0Taksat 2014

9560

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

3600

0

3600

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13160 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3220500800 1920 0Taksat 2015

02015 0

Petrit



Frrok Ndoj

Kallmet I Madh2400

400

2010

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

110

0

0 960

960

550

550 1910

1910

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 550Taksat 2014

7840

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7840 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

20105000 960 550Taksat 2015

02015 0

Petrit



Gjon Ndoj

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Petrit



Frrok Prendi

Kallmet I Madh0

400

1800

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 0

0

500

500 1400

1700

Siperfaqja Tokes

400

500800 0 500Taksat 2014

6700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6700 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

1800500800 0 500Taksat 2015

02015 0

Petrit



Gjergj Jaku

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Petrit



Ndue Nikolla

Kallmet I Madh2400

400

1560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

20

0

0 960

960

100

100 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 100Taksat 2014

3120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

15605000 960 100Taksat 2015

02015 0

Petrit



Gjergj Coli

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Petrit



Gjon Ndreca

Kallmet I Madh9600

400

5390

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3840

3840

250

250 4990

5290

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 250Taksat 2014

21060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 21060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5390500800 3840 250Taksat 2015

02015 0

Petrit



Llesh Gjoni

Kallmet I Madh8400

400

4910

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3360

3360

250

250 0

4810

Siperfaqja Tokes

400

500800 3360 250Taksat 2014

14630

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14630 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4910500800 3360 250Taksat 2015

02015 0

Petrit



Frrok Gjoni

Kallmet I Madh2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 0

1860

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

5780

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5780 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Petrit



Gjok Gjoka

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

2660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

8

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

2400

0

0

2400

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Petrit



Lazer Toma

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 960

960

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 300Taksat 2014

2560

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2560 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2560500800 960 300Taksat 2015

02015 0

Petrit



Mark Zefi

Kallmet I Madh2400

400

2560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 960

960

300

300 2160

2460

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 300Taksat 2014

9740

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2560500800 960 300Taksat 2015

02015 0

Petrit



Nikoll Ejlli

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

2760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Petrit



Nikoll Gega

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 960

960

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 300Taksat 2014

1760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17605000 960 300Taksat 2015

02015 0

Petrit



Tom Ejlli

Kallmet I Madh2400

400

1760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

0

0 960

960

300

300 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 300Taksat 2014

3520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17605000 960 300Taksat 2015

02015 0

Petrit



Zef Prendi

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Petrit



Nikoll Pali

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 1610

1610

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

6640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Petro



Gjok Kola

Kallmet I Madh2400

400

2660

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 2260

2560

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

10140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Pjerin



Zef Hila

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

2760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Pjerin



Hil Pjetri

Kallmet I Madh7200

400

4680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 0

4580

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

13940

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13940 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Zef Gjini

Kallmet I Madh16800

400

8520

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6720

6720

500

500 8120

8420

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 500Taksat 2014

33580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8520500800 6720 500Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Mark Hila

Kallmet I Madh9480

400

5592

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3792

3792

500

500 0

5492

Siperfaqja Tokes

400

500800 3792 500Taksat 2014

16676

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16676 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5592500800 3792 500Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Pal Preçaj

Kallmet I Madh7200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2880

2880

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 250Taksat 2014

4430

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4430 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4430500800 2880 250Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Llesh Gega

Kallmet I Madh7200

400

4580

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 2880

2880

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 400Taksat 2014

9160

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9160 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4580500800 2880 400Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Gjin Marku

Kallmet I Madh17000

400

8500

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 6800

6800

400

400 8100

8400

Siperfaqja Tokes

400

500800 6800 400Taksat 2014

33500

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 33500 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8500500800 6800 400Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Gjon Ndoj

Kallmet I Madh9600

400

5440

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

60

500

800 3840

3840

300

300 0

5340

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 300Taksat 2014

16220

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16220 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5440500800 3840 300Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Jak Hila

Kallmet I Madh9800

400

4670

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 3920

3920

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3920 250Taksat 2014

9340

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9340 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

46705000 3920 250Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Kol Kovaçaj

Kallmet I Madh12000

400

5550

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 4800

4800

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 250Taksat 2014

11100

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11100 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

55505000 4800 250Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Kol Zefi

Kallmet I Madh18460

400

8934

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 7384

7384

250

250 8534

8834

Siperfaqja Tokes

400

500800 7384 250Taksat 2014

35236

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 35236 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8934500800 7384 250Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Luigj Gjini

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

5520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Mark Lazri

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Ndue Simoni

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Vokerr Ndreca

Kallmet I Madh7200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2880

2880

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 250Taksat 2014

4430

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4430 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4430500800 2880 250Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Zef Frroku

Kallmet I Madh9600

400

4840

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

9680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Pjeter



Gjin Gjekaj

Kallmet I Madh9600

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

4840

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4840 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Pjetër



Lorec Coli

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 3070

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

13380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Preç



Geg Marku

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

13200

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13200 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Prek



Pjeter Marku

Kallmet I Madh4934

400

3773.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1973.6

1973.6

500

500 3373.6

3673.6

Siperfaqja Tokes

400

500800 1973.6 500Taksat 2014

14594.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14594.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3773.6500800 1973.6 500Taksat 2015

02015 0

Prend



Llesh Gega

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Prend



Gjon Koleci

Kallmet I Madh4800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

110

0

0 1920

1920

550

550 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 550Taksat 2014

2970

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2970 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

29705000 1920 550Taksat 2015

02015 0

Prend



Jak Hila

Kallmet I Madh1800

400

2270

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 720

720

250

250 1870

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 720 250Taksat 2014

6410

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6410 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2270500800 720 250Taksat 2015

02015 0

Prend



Ndue Ndreca

Kallmet I Madh28800

400

12520

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 11520

11520

500

500 0

12420

Siperfaqja Tokes

400

5000 11520 500Taksat 2014

37460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 37460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

125205000 11520 500Taksat 2015

02015 0

Prend



Ded Simoni

Kallmet I Madh7200

400

4430

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2880

2880

250

250 0

4330

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 250Taksat 2014

13190

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13190 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4430500800 2880 250Taksat 2015

02015 0

Prene



Ndrec Gjoni

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 1610

1610

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

6640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Prene



Gjin Pali

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 1610

1610

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

6640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Prenë



Dod Gjoni

Kallmet I Madh12000

400

6700

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

120

500

800 4800

4800

600

600 6300

6600

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 600Taksat 2014

26300

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 26300 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6700500800 4800 600Taksat 2015

02015 0

Preng



Nikoll Gega

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

2660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Rita



Tom Patrizhanaj

Kallmet I Madh2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Roke



Gjok Simoni

Kallmet I Madh12000

400

6500

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 4800

4800

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 400Taksat 2014

13000

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13000 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6500500800 4800 400Taksat 2015

02015 0

Roze



Dod Marku

Kallmet I Madh7200

400

4580

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 2880

2880

400

400 4180

4480

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 400Taksat 2014

17820

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17820 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4580500800 2880 400Taksat 2015

02015 0

Roze



Lorec Gjini

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

1710

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1710 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Roze



Ndrec Simoni

Kallmet I Madh2400

400

1710

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 960

960

250

250 0

1610

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 250Taksat 2014

5030

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5030 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

17105000 960 250Taksat 2015

02015 0

Roze



Dod Blushaj

Kallmet I Madh16800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6720

6720

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6720 500Taksat 2014

8520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8520500800 6720 500Taksat 2015

02015 0

Rrok



Llesh Gega

Kallmet I Madh18400

400

9060

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 7360

7360

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 7360 400Taksat 2014

18120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

4

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

1200

3600

0

4800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9060500800 7360 400Taksat 2015

02015 0

Rrok



Dod Kola

Kallmet I Madh12000

400

5800

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 500Taksat 2014

11600

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11600 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

58005000 4800 500Taksat 2015

02015 0

Salvador



Lazer Ndoj

Kallmet I Madh9600

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Sander



Gjok Zefi

Kallmet I Madh10200

400

5780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 4080

4080

400

400 5380

5680

Siperfaqja Tokes

400

500800 4080 400Taksat 2014

22620

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

9

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

2700

0

6300

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 28920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5780500800 4080 400Taksat 2015

02015 0

Sander



Nikoll Tuku

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

0

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

0

3600

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16740 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Sander



Preç Vlashi

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

1960

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1960 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Sander



Mark Ndoj

Kallmet I Madh10300

400

4870

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 4120

4120

250

250 4770

4770

Siperfaqja Tokes

400

5000 4120 250Taksat 2014

19280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48705000 4120 250Taksat 2015

02015 0

Shpresa



Mark Lazri

Kallmet I Madh12000

400

5700

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 4800

4800

400

400 5600

5600

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 400Taksat 2014

22600

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22600 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

57005000 4800 400Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Zef Hila

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Pjeter Coli

Kallmet I Madh9600

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

150

500

800 3840

3840

750

750 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 750Taksat 2014

5890

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

4

5

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

1200

1500

0

2700

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8590 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5890500800 3840 750Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Pal Ndokaj

Kallmet I Madh9400

400

4660

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 3760

3760

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3760 400Taksat 2014

9320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

46605000 3760 400Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Gjin Gjini

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 6200

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

25900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Gjin Gjini

Kallmet I Madh9600

400

4590

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 3840

3840

250

250 0

4490

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 250Taksat 2014

13670

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13670 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

45905000 3840 250Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Gjok Gega

Kallmet I Madh7200

400

4680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 4280

4580

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

18220

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18220 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Gjok Ndoj

Kallmet I Madh12000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

6600

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

8

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

2400

0

2400

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9000 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Kol Kovaçaj

Kallmet I Madh21600

400

9640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 8640

8640

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 8640 500Taksat 2014

19280

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19280 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

96405000 8640 500Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Llesh Gega

Kallmet I Madh14950

400

7780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5980

5980

500

500 7380

7680

Siperfaqja Tokes

400

500800 5980 500Taksat 2014

30620

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

0

7200

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 37820 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7780500800 5980 500Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Pal Gega

Kallmet I Madh9600

400

4840

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

9680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Pjeter Lazri

Kallmet I Madh4800

400

2670

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 1920

1920

250

250 2570

2570

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 250Taksat 2014

10480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

26705000 1920 250Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Pjeter Shtjefni

Kallmet I Madh11600

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 4640

4640

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4640 250Taksat 2014

5390

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5390 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

53905000 4640 250Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Zef Doda

Kallmet I Madh7200

400

3880

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 2880

2880

500

500 0

3780

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 500Taksat 2014

11540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

38805000 2880 500Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Zef Jaci

Kallmet I Madh14400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 5760

5760

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 400Taksat 2014

7460

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7460 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7460500800 5760 400Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Zef Marku

Kallmet I Madh7200

400

3780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 2880

2880

400

400 3680

3680

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 400Taksat 2014

14920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

37805000 2880 400Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Zef Ndreca

Kallmet I Madh14380

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5752

5752

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 5752 500Taksat 2014

7552

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7552 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7552500800 5752 500Taksat 2015

02015 0

Shtjefen



Ded Ndoj

Kallmet I Madh2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 1860

1860

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

7640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Simon



Bib Biba

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Simon



Bib Pjetri

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Simon



Hil Hila

Kallmet I Madh15400

400

7960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 6160

6160

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 6160 500Taksat 2014

15920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7960500800 6160 500Taksat 2015

02015 0

Simon



Hil Nikolla

Kallmet I Madh2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 1860

1860

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

7640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Simon



Hil Vlashaj

Kallmet I Madh8840

400

4036

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 3536

3536

0

0 3936

3936

Siperfaqja Tokes

400

5000 3536 0Taksat 2014

15944

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15944 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

40365000 3536 0Taksat 2015

02015 0

Simon



Kol Prendi

Kallmet I Madh7200

400

3880

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 2880

2880

500

500 3780

3780

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 500Taksat 2014

15320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

38805000 2880 500Taksat 2015

02015 0

Simon



Ndue Ejlli

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 5240

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

22060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Simon



Zef Frroku

Kallmet I Madh9865

400

5746

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3946

3946

500

500 5346

5646

Siperfaqja Tokes

400

500800 3946 500Taksat 2014

22484

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22484 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5746500800 3946 500Taksat 2015

02015 0

Simon



Lorec Gjini

Kallmet I Madh4800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 3320

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

10660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Simon



Gjergj Zefi

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Sokol



Gjin Biba

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Sokol



Gjok Prendi

Kallmet I Madh2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 1860

1860

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

7640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Sokol



Dod Ejelli

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Sokol



Filip Preka

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

2660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Sokol



Gjergj Coli

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Sokol



Bib Biba

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Sokol



Gjergj Preka

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Tereze



Llesh Gega

Kallmet I Madh4800

400

2670

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 1920

1920

250

250 2570

2570

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 250Taksat 2014

10480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

26705000 1920 250Taksat 2015

02015 0

Tom



Pjeter Frroku

Kallmet I Madh18859

400

8543.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7543.6

7543.6

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 7543.6 500Taksat 2014

17087.2

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17087.2 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8543.65000 7543.6 500Taksat 2015

02015 0

Tom



Shtjefen Jaci

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Tom



Pjeter Ndoka

Kallmet I Madh9600

400

4590

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 3840

3840

250

250 0

4490

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 250Taksat 2014

13670

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13670 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

45905000 3840 250Taksat 2015

02015 0

Tom



Zef Gjoni

Kallmet I Madh12000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

6350

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 6350 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Tom



Jak Kola

Kallmet I Madh8298

400

4319.2

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3319.2

3319.2

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3319.2 500Taksat 2014

8638.4

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8638.4 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4319.25000 3319.2 500Taksat 2015

02015 0

Tom



Llesh Ejlli

Kallmet I Madh19200

400

8430

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 7680

7680

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 7680 250Taksat 2014

16860

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16860 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

84305000 7680 250Taksat 2015

02015 0

Tom



Ndue Paluku

Kallmet I Madh9700

400

4630

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 3880

3880

250

250 4530

4530

Siperfaqja Tokes

400

5000 3880 250Taksat 2014

18320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

46305000 3880 250Taksat 2015

02015 0

Tom



Pjeter Frroku

Kallmet I Madh18859

400

8543.6

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7543.6

7543.6

500

500 0

8443.6

Siperfaqja Tokes

400

5000 7543.6 500Taksat 2014

25530.8

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25530.8 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8543.65000 7543.6 500Taksat 2015

02015 0

Tom



Pjeter Zefi

Kallmet I Madh18460

400

8934

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 7384

7384

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 7384 250Taksat 2014

17868

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17868 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

8934500800 7384 250Taksat 2015

02015 0

Tom



Salvator Zefi

Kallmet I Madh2400

400

2660

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 2260

2560

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

10140

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10140 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Tom



Shtjefen Prendi

Kallmet I Madh9600

400

4740

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 3840

3840

400

400 4640

4640

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 400Taksat 2014

18760

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 18760 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

47405000 3840 400Taksat 2015

02015 0

Tom



Ndue Pjetri

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 0

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

8180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 8180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Tom



Ndrek Lleshi

Kallmet I Madh0

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 0

0

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 0 400Taksat 2014

900

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 900 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9005000 0 400Taksat 2015

02015 0

Tonin



Zef Biba

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

2510

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2510 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Tonin



Lame Goga

Kallmet I Madh0

400

750

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 0

0

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 0 250Taksat 2014

1500

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 1500 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7505000 0 250Taksat 2015

02015 0

Trifon



Frrok Gjini

Kallmet I Madh2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

2920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Valbona



Tom Gjoni

Kallmet I Madh2400

400

2660

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

5320

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5320 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Valentin



Mark Hila

Kallmet I Madh2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Valentina



Gjovalin Zefi

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 3070

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

13380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Veronika



Zef Pjetri

Kallmet I Madh0

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 0

0

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 0 250Taksat 2014

750

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 750 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7505000 0 250Taksat 2015

02015 0

Viktor



Hil Biba

Kallmet I Madh9300

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 3720

3720

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3720 250Taksat 2014

5270

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5270 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5270500800 3720 250Taksat 2015

02015 0

Viktor



Hil Frroku

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Viktor



Hil Nikolla

Kallmet I Madh2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 0

1860

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

5780

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5780 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Vital



Gjergj Biba

Kallmet I Madh7200

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 2880

2880

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 500Taksat 2014

4680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4680500800 2880 500Taksat 2015

02015 0

Vlash



Prend Toma

Kallmet I Madh5900

400

3260

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 2360

2360

400

400 3160

3160

Siperfaqja Tokes

400

5000 2360 400Taksat 2014

12840

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12840 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

32605000 2360 400Taksat 2015

02015 0

Vlash



Mati Marku

Kallmet I Madh2400

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

500

800 960

960

400

400 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 400Taksat 2014

2660

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2660 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2660500800 960 400Taksat 2015

02015 0

Xhevahir



Mati Gega

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

5020

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5020 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Ylli



Gjok Hila

Kallmet I Madh2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 1360

1360

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Zamir



Nikoll Toma

Kallmet I Madh12000

400

6350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 4800

4800

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 250Taksat 2014

12700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 12700 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6350500800 4800 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Gjin Gjeka

Kallmet I Madh9600

400

4590

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 3840

3840

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 250Taksat 2014

9180

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9180 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

45905000 3840 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Simon Marku

Kallmet I Madh10230

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4092

4092

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 4092 500Taksat 2014

5892

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5892 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5892500800 4092 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Ndue Gega

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 5240

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

22060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Ndue Gjini

Kallmet I Madh4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 3320

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

14380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 14380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Prend Prendi

Kallmet I Madh12000

400

5550

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 4800

4800

250

250 5450

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 250Taksat 2014

16550

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 16550 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

55505000 4800 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Dod Biba

Kallmet I Madh9600

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Dod Zefi

Kallmet I Madh4800

400

3470

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 1920

1920

250

250 3070

3370

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 250Taksat 2014

13380

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13380 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3470500800 1920 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Gjok Gjoka

Kallmet I Madh2400

400

1460

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 960

960

0

0 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 0Taksat 2014

2920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 2920 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

14605000 960 0Taksat 2015

02015 0

Zef



Gostin Lazri

Kallmet I Madh12000

400

6600

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 4800

4800

500

500 0

6500

Siperfaqja Tokes

400

500800 4800 500Taksat 2014

19700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19700 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

6600500800 4800 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Hil Biba

Kallmet I Madh4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

11060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Hil Gjini

Kallmet I Madh4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

3620

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

11060

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11060 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Llesh Gega

Kallmet I Madh7200

400

3780

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

80

0

0 2880

2880

400

400 3680

3680

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 400Taksat 2014

14920

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

4

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

1200

0

4800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19720 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

37805000 2880 400Taksat 2015

02015 0

Zef



Lorec Kolaj

Kallmet I Madh7200

400

3380

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 2880

2880

0

0 0

3280

Siperfaqja Tokes

400

5000 2880 0Taksat 2014

10040

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10040 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

33805000 2880 0Taksat 2015

02015 0

Zef



Mark Doda

Kallmet I Madh14400

400

6510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 5760

5760

250

250 6410

6410

Siperfaqja Tokes

400

5000 5760 250Taksat 2014

25840

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 25840 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

65105000 5760 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Mark Hila

Kallmet I Madh11600

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 4640

4640

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 4640 500Taksat 2014

5640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 5640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

56405000 4640 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Mark Hila

Kallmet I Madh2400

400

2760

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 960

960

500

500 2360

2660

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 500Taksat 2014

10540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 10540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2760500800 960 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Mark Marku

Kallmet I Madh7200

400

4430

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 2880

2880

250

250 0

4330

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 250Taksat 2014

13190

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 13190 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4430500800 2880 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Ndue Ndoci

Kallmet I Madh19600

400

8840

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7840

7840

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 7840 500Taksat 2014

17680

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17680 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

88405000 7840 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Ndue Ndreca

Kallmet I Madh12000

400

5300

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

0

0 4800

4800

0

0 0

5200

Siperfaqja Tokes

400

5000 4800 0Taksat 2014

15800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 15800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

53005000 4800 0Taksat 2015

02015 0

Zef



Ndue Ndreca

Kallmet I Madh2400

400

1960

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 960

960

500

500 1860

1860

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 500Taksat 2014

7640

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7640 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

19605000 960 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Ndue Pjetri

Kallmet I Madh7200

400

4180

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

0

500

800 2880

2880

0

0 0

4080

Siperfaqja Tokes

400

500800 2880 0Taksat 2014

12440

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

12

12

12

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

3600

3600

3600

10800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23240 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

4180500800 2880 0Taksat 2015

02015 0

Zef



Ndue Shtjefni

Kallmet I Madh14400

400

7560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 5760

5760

500

500 0

7460

Siperfaqja Tokes

400

500800 5760 500Taksat 2014

22580

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 22580 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

7560500800 5760 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Nikoll Ejlli

Kallmet I Madh2400

400

2510

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

500

800 960

960

250

250 2110

2410

Siperfaqja Tokes

400

500800 960 250Taksat 2014

9540

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9540 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

2510500800 960 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Nikoll Gega

Kallmet I Madh2400

400

1560

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

20

0

0 960

960

100

100 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 960 100Taksat 2014

3120

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 3120 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

15605000 960 100Taksat 2015

02015 0

Zef



Pal Pali

Kallmet I Madh20000

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 8000

8000

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 8000 500Taksat 2014

9800

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 9800 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

9800500800 8000 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Pal Paluku

Kallmet I Madh19200

400

8680

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 7680

7680

500

500 8580

8580

Siperfaqja Tokes

400

5000 7680 500Taksat 2014

34520

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 34520 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

86805000 7680 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Pjeter Hila

Kallmet I Madh4800

400

2920

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 1920

1920

500

500 2820

2820

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 500Taksat 2014

11480

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 11480 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

29205000 1920 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Pjeter Ndoka

Kallmet I Madh9600

400

4840

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

0

0 3840

3840

500

500 4740

4740

Siperfaqja Tokes

400

5000 3840 500Taksat 2014

19160

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 19160 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

48405000 3840 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Pjeter Nikolla

Kallmet I Madh4800

400

0

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 1920

1920

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 1920 250Taksat 2014

2670

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

6

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

1800

1800

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 4470 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

26705000 1920 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Preç Vlashi

Kallmet I Madh4800

400

3720

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 1920

1920

500

500 0

0

Siperfaqja Tokes

400

500800 1920 500Taksat 2014

7440

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

0

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

0

0

0

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 7440 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

3720500800 1920 500Taksat 2015

02015 0

Zef



Prek Prendi

Kallmet I Madh24000

400

10350

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

50

0

0 9600

9600

250

250 0

0

Siperfaqja Tokes

400

5000 9600 250Taksat 2014

20700

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

8

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

2400

0

2400

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 23100 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

103505000 9600 250Taksat 2015

02015 0

Zef



Prend Toma

Kallmet I Madh9600

400

5640

Taksat 2012

Taksat 2013

Pastrimi  Toke Ndertese TOTALI

LEKE

Në mbështetje të ligjit Nr. 9632 date 30.10.2008 "Për Sistemin e Taksave Vendore"  në ligjin Nr. 
8560 datë 12.12.1999 " Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqiperisë", në ligjin  Nr. 8652 
date 30.07.2000 " Për Organizimin dhe  Funksionimin e  Qeverisjes  Vendore"  dhe  Vendimin e 
Këshillit të  Komunës Nr. 4 date 23.01.2014 jeni të detyruar të shlyeni detyrimet si me poshtë :

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al

AKT DETYRIM

Z.

100

500

800 3840

3840

500

500 0

5540

Siperfaqja Tokes

400

500800 3840 500Taksat 2014

16820

Sherbimi 

Siperfaqe Ndertese

m2 m2

Fshati

0

3

0

2012

2013

2014

Muaj pa paguar Per te paguar

0

900

0

900

Detyrimet për shërbimin e ujit të pijshëm

TOTALI: 17720 LEK

Taksa vendore

Uji i pijshem:

PER KOMUNEN KALLMET
KRYETARI

Petrit  MARKU

LEKE

5640500800 3840 500Taksat 2015

02015 0

Zef


